
UCHWAŁA Nr III/22/2002
RADY MIEJSKIEJ w GOSTYNIU

z dnia 13 grudnia 2002 r .

w sprawie : przyjęcia gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów
alkoholowych rok 2003.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w
trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( tekst jedn. Dz. U. z 2002 r. Nr 147, poz. 1231
ze  zm.  Nr  167 poz.  1372.)  oraz  art.  18  ust.  2  pkt  15  ustawy z  dnia  8  marca  1990 r.  o
samorządzie gminnym ( tekst jedn. Dz. U. Z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z poźn. zm ) 
Rada Miejska w Gostyniu uchwala się, co następuje:

§ 1

Uchwala się gminny program profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych na rok
2003 obejmujący załącznik nr 1, preliminarz wydatków stanowiący załącznik nr 2.

§ 2

Traci  moc  Uchwała  Nr  XL/368/2002  Rady Miejskiej  w Gostyniu  z  dnia  26.10.2001r.  w
sprawie:  przyjęcia  gminnego  programu  profilaktyki  i  rozwiązywania  problemów
alkoholowych rok 2002 

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gostynia.

§ 4

Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym Województwa  Wielkopolskiego  i
wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia



UZASADNIENIE
DO UCHWAŁY Nr III/22/2002

RADY MIEJSKIEJ
W GOSTYNIU

z dnia 13 grudnia 2002 r.

w  sprawie  :  przyjęcia  gminnego  programu  profilaktyki  i  rozwiązywania  problemów
alkoholowych na rok 2003.

Realizacja ustawowo nałożonych gminie zadań z zakresu profilaktyki i rozwiązywania
problemów alkoholowych, przemocy i innych uzależnień jest prowadzona poprzez uchwalany
corocznie gminny program profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.
Obejmuje  on  diagnozę  środowiska  lokalnego  w  powyższym  zakresie,  metody  i  sposoby
rozwiązywania problemów społecznych, jakimi są głównie alkoholizm i przemoc w rodzinie.

Działania  takie  umożliwiają  budowę  lokalnej  koalicji  trzeźwościowej  i  systemu
wsparcia dla uzależnionych i ich rodzin.

Wobec czego podjęcie uchwały należy uznać za zasadne.


